
"DOMĚ/4 u 5"! 'l'IU/«eUé/W/c/r

!

/

  „ <5
Kooperativa
Poli'šTovu'Aí'Aw.

 , , Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. 85-599007488-1 z 25. 6. 1999

uzavřené mezi

Českou Kooperativou pojišťovnou a. s., se sídlem Templová 5, Praha ’1, IČ: 47116617,

(dále jen „pojišťovna“)

a

Městskou částí'Pi'aha 11, Ocelikova 672, Praha 4, IČ: 00231126,

(dále jen „pOjistnik“)

I. -

Tento dodatek obsahuje předpis pojistného za pojistnou ochranu v době od 1. 7. 2000 do

31. 12. 2000 a doplňuje výše uvedenou smlouvu následujícím způsobem:

1. Súčinnosti ke dni 1. 8. 1999 došlo ke změně obchodního jména pojišťovny na:

Kooperativa, pojišťovna, a. s. Vdůsledku této skutečnosti se mění obchodní jméno

pojišťovny uvedené v záhlaví a v textu pojistné smlouvy.

2. Článek V. (výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o předpis pojistného za

pojistnou ochranu v době od 1. 7. 2000 do 31. 12. 2000:

Roční pojistné za pojištění dle této pojistné smlouvy za všechny pojištěné činí 113.010,-

Kč.

Pojistné za pojištěni vdobě od 1. 7. 2000 do 31. 12. 2000 činí 56.505,- Kč a bude

pojistníkem zaplaceno jednorázově prostřednictvím peněžního ústavu k 30. 7. 2000.

Pojistné uvedené v tomto článku bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet

pojišťovny vedený u Komerční banky a. s. v Praze, číslo účtu:—

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet

pojišťovny uvedený v této pojistné smlouvě.

tší/4 M;



 

 

%
M
W
W

?
%

í
,

.
,

/
/
/
/
/
/
/

.
V
/

/
M
w
/
/A

,

/

_„„

/

/

ó“
/‘

/
f

/
/

 

 

  
 

 



 

Tarifovací tabulka

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11

 

 

 
 

 

 

typ pojištění pojistná riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

odpovědnost za škodu včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povoláni dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50000,— 150,—

100.000.~ 360‘- 225,—

200.000,- 450,—     
 

Tabulka — počet pojištěných zaměstnanců kc dni sjednání pojistné smlouvy 0

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11

 

 

 
 

typ pojištění pojistná riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

odpovědnost za škodu včetně bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dcpravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,— 65  
 

100.000,—
  200.000,—     

 

 

 

 


